



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

SCAN PRODUCTION 2002 A/S
INDUSTRIVEJ 9-17, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 30. juni 2022

Johnny Kurt Rune

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan Production 2002 A/S Industrivej 9-17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 49 41 36 10 Stiftet: 10. september 1974 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johny Kurt Rune Mickey Johnny Rune Henrik Kurt Rune Diana Rune
Direktion	Johny Kurt Rune
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat blev 4.829 tkr. mod 2.853 tkr. året før, hvilket svarer til det forventede.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		470.145	187.419
Personaleomkostninger.....	1	-470.650	-459.290
Af- og nedskrivninger.....		-68.894	-357.277
Andre driftsomkostninger.....		-84.565	0
DRIFTSRESULTAT		-153.964	-629.148
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	5.121.530	3.717.204
Finansielle indtægter.....	3	132.904	0
Finansielle omkostninger.....	4	-271.274	-235.462
RESULTAT FØR SKAT		4.829.196	2.852.594
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		4.829.196	2.852.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	376.667
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.080.420	3.717.204
Overført resultat.....		-751.224	-1.241.277
I ALT		4.829.196	2.852.594

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.552.168	13.859.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.000	34.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.569.168	13.893.037
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		15.718.900	15.141.875
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		17.953.991	14.457.221
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		0	510.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	33.672.891	30.109.096
ANLÆGSAKTIVER.....		35.242.059	44.002.133
Tilgodehavender fra salg.....		0	29.592
Tilgodehavende hos associeret virksomheder.....		2.554.045	0
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	7	222.543	0
Andre tilgodehavender.....		18.114	16.842
Tilgodehavender.....		2.794.702	46.434
Andre værdipapirer.....		0	135.398
Værdipapirer.....		0	135.398
Likvide beholdninger.....		10.964.659	764.336
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.759.361	946.168
AKTIVER.....		49.001.420	44.948.301

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		1.680.000	1.680.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		20.449.601	16.398.606
Overført overskud.....		20.510.678	21.261.902
Forslag til udbytte.....		1.500.000	376.667
EGENKAPITAL.....		44.140.279	39.717.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.596	97.167
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.696.654	4.473.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	268.791
Anden gæld.....		120.891	392.164
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.861.141	5.231.126
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.861.141	5.231.126
PASSIVER.....		49.001.420	44.948.301
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.680.000	16.398.606	21.261.902	376.667	39.717.175
Forslag til resultatdisponering.....		4.080.420	-751.224	1.500.000	4.829.196
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-376.667	-376.667
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-9.714			-9.714
Andre reg. af indre værdi.....		-19.711			-19.711
Egenkapital 31. december 2021.....	1.680.000	20.449.601	20.510.678	1.500.000	44.140.279

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	454.203	446.778	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.447	12.512	
	470.650	459.290	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	577.025	-16.174	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.544.505	3.733.378	
	5.121.530	3.717.204	
Finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	132.904	0	
	132.904	0	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	223.650	213.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.624	22.462	
	271.274	235.462	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	20.401.507	173.000	
Afgang.....	-18.780.147	0	
Kostpris 31. december 2021.....	1.621.360	173.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	6.542.470	139.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-6.525.172	0	
Årets afskrivninger	51.894	17.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	69.192	156.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.552.168	17.000	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	13.066.666	133.824	510.000	
Tilgang.....	0	23.600	0	
Afgang.....	0	-800	-510.000	
Kostpris 31. december 2021.....	13.066.666	156.624	0	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	2.075.209	14.323.397	0	
Valutakursregulering.....	0	-9.714	0	
Udloddet resultat	0	-1.041.110	0	
Årets resultat	0	4.544.505	0	
Årets værdireguleringer	577.025	0	0	
Andre reguleringer.....	0	-19.711	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	2.652.234	17.797.367	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	15.718.900	17.953.991	0	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere				7
Tilgodehavendet er renteberegnet med 9,65%				
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 208 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 302 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Ingen				
